
UCHWAŁA NR 147/455/21 
ZARZĄDU POWIATU KARKONOSKIEGO 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

w sprawie upoważnienia osoby pełniącej obowiązki dyrektora Domu Pomocy Społecznej „JUNIOR” 
w Miłkowie do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu 

w zakresie właściwości podległej sobie jednostki 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 920)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Ewę Piotrowską pełniącą obowiązki dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
„JUNIOR” w Miłkowie do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 
powiatu w zakresie właściwości podległej sobie jednostki. 

§ 2. Niniejsze upoważnienie zostaje udzielone Pani Ewie Piotrowskiej na okres pełnienia obowiązków 
dyrektora  Domu Pomocy Społecznej „JUNIOR” w Miłkowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Karkonoskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021r. 

 

  

Starosta Karkonoski 
 
 

Krzysztof Wiśniewski 

Wicestarosta Karkonoski 
 
 

Jarosław Kotliński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97F11D5C-BFC4-4CAE-B287-FE171B90B0EF. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym zarząd upoważnia kierowników
powiatowych jednostek organizacyjnych do składania oświadczeń woli związanych z
prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.

W związku z powierzeniem obowiązków dyrektora Domu Pomocy Społecznej „JUNIOR”
w Miłkowie Pani Ewie Piotrowskiej, zasadnym jest udzielenie na jej rzecz przedmiotowego
upoważnienia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97F11D5C-BFC4-4CAE-B287-FE171B90B0EF. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2021-01-19T08:52:04+0100


		2021-01-19T14:37:53+0100




